
quarta-feira, 26 de julho de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01943 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 57/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 12/2023 
 
 
 

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação do Extrato de Publicação da 
Homologação, referente ao Pregão Eletrônico nº 12/2023, publicado no 
Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01937 de 26/07/2023, página 001 do 
Município de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação de homologação: 
 
LOTE III  

 

EMPRESA: RDA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS HIDRÁULICOS LTDA ‐ ME  

CNPJ  Nº  10.949.656/0001‐09  VALOR  GLOBAL:  R$  91.503,31  (NOVENTA  E  UM  MIL 

QUINHENTOS E TRÊS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS). 

 
Leia-se:  
 
LOTE III  

 

EMPRESA: RD SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO LTDA  

CNPJ  Nº  43.914.734/0001‐99  VALOR  GLOBAL:  R$  91.503,31  (NOVENTA  E  UM  MIL 

QUINHENTOS E TRÊS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS). 

 
 Teodoro Sampaio, 26 de julho de 2023. 

 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
  PREGOEIRO 

 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

919DD745C32F636BFEEE1C3625CDD241



quarta-feira, 26 de julho de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01943 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 
 
 
 
 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 57/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 12/2023 
 
 
 

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação do Extrato de Publicação da 
Adjudicação, referente ao Pregão Eletrônico nº 12/2023, publicado no 
Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01937 de 26/07/2023, página 005 do 
Município de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação de homologação: 
 
LOTE III  

 

EMPRESA: RDA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS HIDRÁULICOS LTDA ‐ ME  

CNPJ  Nº  10.949.656/0001‐09  VALOR  GLOBAL:  R$  91.503,31  (NOVENTA  E  UM  MIL 

QUINHENTOS E TRÊS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS). 

 
Leia-se:  
 
LOTE III  

 

EMPRESA: RD SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO LTDA  

CNPJ  Nº  43.914.734/0001‐99  VALOR  GLOBAL:  R$  91.503,31  (NOVENTA  E  UM  MIL 

QUINHENTOS E TRÊS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS). 
 

 Teodoro Sampaio, 26 de julho de 2023. 
 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
  PREGOEIRO 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

919DD745C32F636BFEEE1C3625CDD241


		2023-07-26T16:23:35-0300




